ת"ד 6805-06-15 מדינת ישראל נ' טוילי
כבוד השופטת אסתר טפטה-גרדי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה באמצעות עו"ד אורית מנדלוביץ'

נגד
חמודי טוילי באמצעות עו"ד סאמר חג'אזי

הנאשם

הכרעת דין

האישום

- 38(2) לפקודת ו על סעיפים 62(2) עבירה נהיגה ברשלנות, עבירות של לנאשם מייחס כתב האישום .1
התשכ"א-1961 התעבורה לתקנות 21(ב)(2) סעיף על עבירה נזק, הגורמת התנהגות התשכ"א-1961, התעבורה
התעבורה לתקנות 40(א) תקנה על עבירה נסיעה, מנתיב וסטייה התשכ"א-1961, התעבורה לפקודת 68 וסעיף

התשכ"א-1961.

נהיגה ללא תעודת ביטוח תקפה, בניגוד לסעיף בסיכומיה ביקשה התביעה להרשיע את הנאשם בעבירה נוספת של
2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי[נוסח חדש] תש"ל-1970. זאת, בהתאם לסעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי, על פיו,
רשאי בית המשפט להרשיע נאשם בעבירה שאשמתו נתגלתה מן העובדות שהוכחו בפניו, אף אם עובדות אלו לא נטענו

בכתב האישום, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן.

"רנו", מ.ר. נהג הנאשם ברכב פרטי, מסוג ביום 17.3.15, סמוך לשעה 17:30, 2.

לסיכום, בהינתן האמור, ולאחר ששמעתי את הצדדים והתרשמתי מעדותם לפניי, החלטתי להרשיע את הנאשם
בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום וכן בעבירה של נהיגה ללא תעודת ביטוח תקפה.

המזכירות תשלח העתק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לטיעונים לעונש ליום 8.11.2018 בשעה 11:00.

ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ט, 16 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.